АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025  № 11

с.Кстинино

О принятии решения о проведении капитального ремонта

в многоквартирных домах на 2025 год

            В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО «О

реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской

Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от

21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», на

основании представления Кирово-Чепецкой городской прокуратуры от

16.01.2025 № Прдр-20330040-16-25/-20330040 об устранении нарушений

жилищного законодательства при реализации программы капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов администрация

Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с региональной программой капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Кировской области,  провести капитальный ремонт общего имущества в 2025

году в многоквартирных жилых домах, расположенных по адресу: Кировская

область, Кирово-Чепецкий район, с. Кстинино, ул. Профсоюзная, д. 2, ул.

Профсоюзная, д. 3,  п. Кстининского дома отдыха, д. 5, собственники

помещений которых, формирующие фонд капитального ремонта

многоквартирного дома на счѐте регионального оператора, не приняли

решение о проведении капитального ремонта многоквартирного дома в срок,

установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации.

2. Уведомить всех собственников помещений МКД по адресу:

Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с. Кстинино, ул. Профсоюзная,

д. 2, ул. Профсоюзная, д. 3,  п. Кстининского дома отдыха, д. 5,согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению  о принятом решении.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Кстининского сельского

поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном

сайте Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района

Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кстининского  сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                А.А. Вотинцев

                                                                Приложение № 1

                                                                                            к постановлению администрации

Просницкого  сельского поселения

                                                                       от  05.02.2025  № 11

Собственники помещений МКД по адресу: Кировская область, Кирово-

Чепецкий район, с. Кстинино, ул. Профсоюзная, д. 2

N

п/п
Ф.И.О. собственника помещения № помещения Площадь

помещения

1

2

3
4

5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

Собственники помещений МКД по адресу: Кировская область, Кирово-

Чепецкий район, с. Кстинино, ул. Профсоюзная, д. 3,
N

п/п
Ф.И.О. собственника помещения № помещения Площадь

помещения

1

2

3
4

5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

Собственники помещений МКД по адресу: Кировская область, Кирово-

Чепецкий район,  п. Кстининского дома отдыха, д. 5

N

п/п
Ф.И.О. собственника помещения № помещения Площадь

помещения

1

2

3
4

5

6
7
8